AUTORIZAÇÃO PROCESSO Nº: 01-1115.00106-00/2013
OBJETO: Construção do SUBGRUPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS
– SGB VILHENA, com área total de 514,50m², no município de Vilhena/
RO, conforme especificações constantes dos Anexos do presente Edital.
VALOR ESTIMADO: R$ 858.128,94 (oitocentos e cinquenta e oito mil,
cento e vinte e oito reais e noventa e quatro centavos).
DATA DE ABERTURA: 30 de Outubro de 2013 às 11h00min.
LOCAL: Sala de Licitações da SUPEL – Complexo Rio Madeira, Edifício Curvo
III – Rio Jamari, 1º andar – Porto Velho/RO – CEP: 76801-470 - Porto Velho/RO
– Fone/Fax (69) 3216-5365.

[...]

01-1115.00107-00/2013
OBJETO: Construção do SUBGRUPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS –
SGB ROLIM DE MOURA, com área total de 522,39m², no município de
Rolim de Moura/RO, conforme especificações constantes dos Anexos do pre-
sente Edital.
VALOR ESTIMADO: R$ 830.330,35 (Oitocentos e trinta mil, trezentos e
trinta reais e trinta e cinco centavos).

DATA DE ABERTURA: 31 de Outubro de 2013 às 09h00min.
LOCAL: Sala de Licitações da SUPEL – Complexo Rio Madeira, Edifício Curvo III
– Rio Jamari, 1º andar – Porto Velho/RO – CEP: 76801-470 - Porto Velho/RO –
Fone/Fax (69) 3216-5365.

[...]

Revitalização da Avenida Daniel Comboni e Portal da Cidade,
no município de Ouro Preto do Oeste/RO, discriminada no presente Edital.
Projeto/Atividade: 2057.1384, Fonte de Recurso: 3215 - Operação de Cré-
dito Interna e Externa, Elemento de Despesa: 44.90.51
VALOR ESTIMADO: 2.005.881,56 (dois milhões cinco mil oitocentos e
oitenta e um reais e cinquenta e seis centavos).
DATA DE ABERTURA: 12 de novembro de 2013 às 8:00h.
LOCAL: Sala de Abertura de Licitações, da Superintendência Estadual de
Compras e Licitações – SUPEL, sito a Av. Farquar, s/nº - bairro Pedrinhas –
complexo Rio Madeira – Ed.